
Uchwała Nr 111/XVIII/2004 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie zamiaru 
dokonania darowizny nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze  zmianami) oraz art. 6 ust. 6, art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r.  Nr 46, poz. 543 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu, uchwala co 
następuje:

§ 1.

Rada  Miejska  wyraża  gotowość  do  przekazania  nieruchomości  zabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy 
Szydłowiec – K. W.  nr 10 216 na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem na siedzibę Sądu Rejonowego w 
Szydłowcu.

§ 2.

Przekazanie budynku - byłego hotelu „Pod Dębem” wraz z działką nr 4278/4 o powierzchni 1750 m2  może nastąpić 
nieodpłatnie na cele publiczne po złożeniu przez Skarb Państwa stosownego wniosku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej -  Leszek Jakubowski


